
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области 

 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 
 

ПРИКАЗ 
№  141 - С             30.08.2021 г. 

г. Краснотурьинск 
  

О допуске абитуриентов к прохождению 

вступительных испытаний (доп. набор) 

 

На основании Правил приема в ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» в 

2021 году, решения Приемной комиссии (протокол № 12 от 28.08.2021 г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить к прохождению вступительных испытаний (доп. набор) абитуриентов, 

сдавших все положенные документы: 

- специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по 

виду Художественная роспись по дереву), очная форма обучения: 

 

1. Данилычеву Ирину Михайловну 

2. Кожевникова Никиту Анатольевича 

3. Кукарскую Ангелину Сергеевну  

4. Магазумову Алину Рашитовну 

5. Рубцова Александра Олеговича  

6. Шакирзянову Елизавету Руслановну  

 

 

Директор            О.И. Мананникова 

 


		2021-09-03T08:06:35+0500
	Мананникова Ольга Ивановна




